
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-06-26-005261-a

Найменування замовника: ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА ЗАПОРІЗЬКОГО
РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26013402

Місцезнаходження замовника: 70413, Україна, Запорізька область, с. Широке, вул.
Центральна, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Анатоліївна Турчина, +380676198207,
shyroke.tender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 45454000-4 Реконструкція
«Реконструкція амбулаторії за адресою: вул.
Горького, 9, селище Відрадне Запорізького району
Запорізької області»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015
45454000-4
Реконструкція
«Реконструкція
амбулаторії за
адресою: вул.
Горького, 9, селище
Відрадне Запорізького
району Запорізької
області»

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи 70406, Україна,
Запорізька
область, селище
Відрадне,
Горького 9,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

відповідно умов договору: 3.1.1.
Замовник, за наявності
фінансування здійсню поетапну
оплату виконаних робіт після
підписання Сторонами довідки
про вартість виконаних
будівельних робіт та витрат за
формою КБ-3, акту приймання
виконаних робіт за формою КБ-2в,
складених підрядником відповідно
до вимог ДСТУ Б Д.1.1-1:2013, в
межах ціни цього Договору, у
строк протягом 120 (сто двадцяти)
календарних днів після
надходження коштів для
фінансування предмету Договору.

Пiсляоплата 120 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 289 311,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України субвенція з державного бюджету місцевим
бюджетам

7289311 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

72 893,11 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 серпня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 серпня 2020 13:44 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 серпня 2020 13:17


